cure domiciliari integrate - RCC/2025/0000122 del 25/06/2025 – stipulato tra l’Azienda regionale 
della salute (ARES) e la Struttura sanitaria Finisterre S.r.l. per gli anni 2025/2026; 

DI AUTORIZZARE per l’anno 2025 l’assunzione dell’impegno di spesa per un importo pari ad € 
2.473.782,00 (duemilioniquattrocentosettantatremilasettecentottantadue/00) per l’acquisizione di 
prestazioni di cure domiciliari di base e cure domiciliari integrate; 

DI STABILIRE che l’onere derivante dal presente provvedimento verrà registrato sul bilancio 
dell’esercizio 2025 e verrà finanziato come di seguito rappresentato: